Пластинин А.А.
+7 821 35 34 123

«Удора»
муниципальнöй  районса

  администрация

Администрация
муниципального  района

«Удорский»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от

01 сентября 2022 г.

№

1167

           с. Кослан, Республика Коми

Об  отмене режима чрезвычайной ситуации на
территории муниципального района «Удорский»

  В соответствии с Федеральными  законами  РФ от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», на основании решения комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального района «Удорский» от 01 сентября 2022 г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 09 час. 00 мин, 01 сентября 2022 года режим чрезвычайной

ситуации для муниципального звена Коми республиканской подсистемы РСЧС на

территории муниципального образования муниципального района «Удорский».

2. Перевести в режим повседневной деятельности органы управления,

силы и средства муниципального звена Коми республиканской подсистемы РСЧС

на территории муниципального образования муниципального района «Удорский».

3. Признать утратившими силу постановление администрации

муниципального района «Удорский» от  11.08.2022 г. № 977 «О введение режима

чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Удорский».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района «Удорский»
– руководитель администрации МР «Удорский»                                   Н.Д. Жилин